



ΙΕΡΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ
 Ταχ. Διεύθυνση: Λαέρτου 22, Πυλαία
 Τ.Κ: 57001
 Τηλέφωνο: 2310 888 553
 Φαξ: 2310 888 646



**ΕΡΓΟ: «Αποβάθρα Λιμένος Ιεράς Μονής
 Μεγίστης Λαύρας»**

**ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: Σχέδιο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας
 (ΕΣΑΑ) «Ελλάδα 2.0»**

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 5.347.324,38 €

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	Περιγραφή	A.T.	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος (€)	Δαπάνη (€)
Ομάδα Α: Καθαιρέσεις, Βυθοκορήσεις, Επιχώσεις								
1	ΕΚΣΚΑΦΕΣ ΠΥΘΜΕΝΑ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΣΕ ΕΔΑΦΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Α	1	ΝΑΛΙΜ 2.01	ΛΙΜ1210	m ³	1.650,00	1,88 €	3.102,00 €
2	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΛΙΜ 2.01 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΠΟΥ ΟΡΟΥΣ	1α		-	m ³	1.650,00	0,60 €	990,00 €
3	ΕΚΣΚΑΦΕΣ ΠΥΘΜΕΝΑ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΣΕ ΕΔΑΦΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Β	2	ΝΑΛΙΜ 2.02	ΛΙΜ1210	m ³	2.750,00	3,18 €	8.745,00 €
4	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΛΙΜ 2.02 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΠΟΥ ΟΡΟΥΣ	2α		-	m ³	2.750,00	1,05 €	2.887,50 €
5	ΕΚΣΚΑΦΕΣ ΠΥΘΜΕΝΑ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΣΕ ΕΔΑΦΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Δ	3	ΝΑΛΙΜ 2.04	ΛΙΜ 1220	m ³	1.100,00	23,68 €	26.048,00 €
6	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΛΙΜ 2.04 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΠΟΥ ΟΡΟΥΣ	3α		-	m ³	1.100,00	9,40 €	10.340,00 €
7	ΓΕΝΙΚΕΣ ΕΚΣΚΑΦΕΣ ΣΕ ΕΔΑΦΟΣ ΓΑΙΩΔΕΣ - ΗΜΙΒΡΑΧΩΔΕΣ	4	ΝΑΟΔΟ Α-2	ΟΔΟ-1123Α	m ³	1.400,00	1,37 €	1.918,00 €
8	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΟΔΟ Α-2 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ	4α		ΟΔΟ-1123Α	m ³	1.400,00	0,08 €	112,00 €
9	ΓΕΝΙΚΕΣ ΕΚΣΚΑΦΕΣ ΣΕ ΕΔΑΦΟΣ ΒΡΑΧΩΔΕΣ. ΧΩΡΙΣ ΧΡΗΣΗ ΕΚΡΗΚΤΙΚΩΝ	5	ΝΑΟΔΟ Α-3.3	ΟΔΟ-1133Α	m ³	600,00	7,85 €	4.710,00 €
10	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΟΔΟ Α03.3 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ	5α		ΟΔΟ-1133Α	m ³	600,00	1,34 €	804,00 €
11	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΑΝΕΙΩΝ, ΣΥΝΗΘΗ ΔΑΝΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Ε2 ΕΩΣ Ε3	6	ΝΑΟΔΟ Α-18.1 Ν	ΟΔΟ-1510	m ³	4.700,00	1,65 €	7.755,00 €
12	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΟΔΟ Α18.1 Ν ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΠΟΥ ΟΡΟΥΣ	6α	ΝΑΟΔΟ Α-18.1 Ν	ΟΔΟ-1510	m ³	4.700,00	0,12 €	564,00 €
13	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΠΙΧΩΜΑΤΩΝ	7	ΝΑΟΔΟ Α-20	ΟΔΟ-1530	m ³	4.700,00	0,90 €	4.230,00 €
14	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΟΔΟ Α20 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ	7α	ΝΑΟΔΟ Α-20	ΟΔΟ-1530	m ³	4.700,00	0,12 €	564,00 €
Σύνολο Ομάδας Α								72.769,50 €
Ομάδα Β: Λιθορριπές - Φυσικοί ογκόλιθοι								
15	ΛΙΘΟΡΡΙΠΕΣ ΑΤΟΜΙΚΟΥ ΒΑΡΟΥΣ ΛΙΘΩΝ 0,5 ΕΩΣ 100 ΚG	8	ΝΑΛΙΜ 4.02	ΛΙΜ 2210	m ³	11.290,00	30,80 €	347.732,00 €
16	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΛΙΜ4.02 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ	8α		ΛΙΜ 2210	m ³	11.290,00	3,48 €	39.289,20 €
17	ΘΩΡΑΚΙΣΗ ΛΙΜΕΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΜΕ ΦΥΣΙΚΟΥΣ ΟΓΚΟΛΙΘΟΥΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΛΑΤΟΜΕΙΟΥ ΑΤΟΜΙΚΟΥ ΒΑΡΟΥΣ 200-1500 ΚG	9	ΝΑΛΙΜ 4.08.01	ΛΙΜ 2310	m ³	8.320,00	31,80 €	264.576,00 €
18	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΛΙΜ4.08.01 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ	9α		ΛΙΜ 2310	m ³	8.320,00	3,25 €	27.040,00 €
19	ΘΩΡΑΚΙΣΗ ΛΙΜΕΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΜΕ ΦΥΣΙΚΟΥΣ ΟΓΚΟΛΙΘΟΥΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΛΑΤΟΜΕΙΟΥ ΑΤΟΜΙΚΟΥ ΒΑΡΟΥΣ ΑΝΩ ΤΩΝ 10.000 ΚG	10	ΝΑΛΙΜ 4.08.06	ΛΙΜ2350	m ³	17.640,00	46,80 €	825.552,00 €
20	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΛΙΜ4.08.06 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ	10α		ΛΙΜ2350	m ³	17.640,00	7,00 €	123.480,00 €
21	ΛΙΘΟΡΡΙΠΕΣ ΕΔΡΑΣΕΩΣ ΑΤΟΜΙΚΟΥ ΒΑΡΟΥΣ ΛΙΘΩΝ 0.5-50 ΚG	11	ΝΑΛΙΜ 4.04	ΛΙΜ 2210	m ³	5.200,00	30,80 €	160.160,00 €

Α/Α	Περιγραφή	Α.Τ.	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος (€)	Δαπάνη (€)
22	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΛΙΜ 4.04 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ	11α		-	m ³	5.200,00	3,00 €	15.600,00 €
23	ΛΙΘΟΡΡΙΠΕΣ ΑΝΑΚΟΥΦΙΣΤΙΚΟΥ ΠΡΙΣΜΑΤΟΣ ΑΤΟΜΙΚΟΥ ΒΑΡΟΥΣ 20-100 KG	12	ΝΑΛΙΜ 4.07	ΛΙΜ 2230	m ³	1.650,00	30,30 €	49.995,00 €
24	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΛΙΜ 4.07 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ	12α		-	m ³	1.650,00	2,88 €	4.752,00 €
25	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΥΦΑΛΗΣ ΕΞΙΣΩΤΙΚΗΣ ΣΤΡΩΣΗΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΑ	13	ΝΑΛΙΜ 4.09	ΛΙΜ 2140	m ³	370,00	31,80 €	11.766,00 €
26	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΛΙΜ 4.09 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΠΟΥ ΟΡΟΥΣ	13α		-	m ³	370,00	3,25 €	1.202,50 €
27	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΔΙΑΣΤΡΩΣΗ ΥΦΑΝΤΟΥ ΓΕΩΥΦΑΣΜΑΤΟΣ ΣΕ ΥΦΑΛΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ ΕΦΕΛΚΥΣΤΙΚΗΣ ΑΝΤΟΧΗΣ (ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΚΥΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ) 400 ΚΝ/Μ	14	ΝΑΛΙΜ 4.10.03	ΥΔΡ 6361	m ²	866,00	8,50 €	7.361,00 €
28	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΛΙΜ 4.10.04 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΠΟΥ ΟΡΟΥΣ	14α		-	m ²	866,00	3,38 €	2.927,08 €
31	ΘΩΡΑΚΙΣΗ ΛΙΜΕΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΜΕ ΦΥΣΙΚΟΥΣ ΟΓΚΟΛΙΘΟΥΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΛΑΤΟΜΕΙΟΥ ΑΤΟΜΙΚΟΥ ΒΑΡΟΥΣ 1500-2500 KG	15	ΝΑΛΙΜ 4.08.02	ΛΙΜ 2320	m ³	650,00	33,30 €	21.645,00 €
32	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΛΙΜ 4.08,01 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΠΟΥ ΟΡΟΥΣ	15α	ΝΑΛΙΜ 4.08.02 Ν	-	m ³	650,00	3,63 €	2.359,50 €
33	ΘΩΡΑΚΙΣΗ ΛΙΜΕΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΜΕ ΦΥΣΙΚΟΥΣ ΟΓΚΟΛΙΘΟΥΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΛΑΤΟΜΕΙΟΥ ΑΤΟΜΙΚΟΥ ΒΑΡΟΥΣ 2500(000 ΚΘ	16	ΝΑΛΙΜ 4.08.03	ΛΙΜ 2320	m ³	950,00	34,80 €	33.060,00 €
34	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΛΙΜ 4.08,01 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ	16α	ΝΑΛΙΜ 4.08.03 Ν	-	m ³	950,00	4,00 €	3.800,00 €
Σύνολο Ομάδας Β								1.942.297,28 €
Ομάδα Γ: Σκυροδέματα								
35	ΑΝΩΔΟΜΕΣ ΛΙΜΕΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΑΠΟ ΑΟΠΛΟ Ή ΕΛΑΦΡΩΣ ΟΠΛΙΣΜΕΝΟ, ΕΓΧΥΤΟ ΕΠΙ ΤΟΠΟΥ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ, ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ C35/45	17	ΝΑΛΙΜ Ν 8.01.03	ΛΙΜ 4240	m ³	4,00	110,00 €	440,00 €
36	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΛΙΜ ΝΙ8.01.03 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ	17α		ΛΙΜ 4240	m ³	4,00	140,80 €	563,20 €
37	ΑΝΩΔΟΜΕΣ ΛΙΜΕΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΑΠΟ ΟΠΛΙΣΜΕΝΟ ΕΓΧΥΤΟ ΕΠΙ ΤΟΠΟΥ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ C35/45	18	ΝΑΛΙΜ 8.02.03 σχ.1	ΛΙΜ 4240	m ³	1.415,00	117,00 €	165.555,00 €
38	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΛΙΜ 8.02.03 σχ.1 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΠΟΥ ΟΡΟΥΣ	18α		-	m ³	1.415,00	142,66 €	201.863,90 €
39	ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ ΔΑΠΕΔΩΝ ΜΕ ΑΟΠΛΟ ΗΟΠΛΙΣΜΕΝΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ C35/45	19	ΝΑΛΙΜ 8.03.03 σχ.1	ΛΙΜ 4300	m ³	250,00	105,00 €	26.250,00 €
40	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΛΙΜ 8.03.03 σχ.1 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΠΟΥ ΟΡΟΥΣ	19α		-	m ³	250,00	140,63 €	35.157,50 €
41	ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΤΕΛΙΚΗΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΩΝ ΜΕ ΕΠΙΠΑΣΗ ΣΚΛΗΡΥΝΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ	20	ΝΑΛΙΜ 8.05	ΛΙΜ 4300	m ²	1.260,00	6,00 €	7.560,00 €
42	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΛΙΜ S.05 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ	20α		-	m ²	1.260,00	2,54 €	3.200,40 €
43	ΛΙΘΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΑΝΩΔΟΜΩΝ ΛΙΜΕΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ	21	ΝΑΛΙΜ 8.06	ΟΙΚ4313	m ²	1.200,00	40,00 €	48.000,00 €
44	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΛΙΜ 8.06 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΠΟΥ ΟΡΟΥΣ	21α		-	m ²	1.200,00	35,99 €	43.188,00 €
45	ΣΥΜΠΑΓΕΙΣ ΤΕΧΝΗΤΟΙ ΟΓΚΟΛΙΘΟΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΟΔΟΣ	22	ΝΑΛΙΜ 5.02	ΛΙΜ 3110	m ³	300,00	90,00 €	27.000,00 €
46	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΛΙΜ 5.02 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΠΟΥ ΟΡΟΥΣ	22α		-	m ³	300,00	48,50 €	14.550,00 €
47	ΚΥΦΕΛΩΤΟΙ ΤΕΧΝΗΤΟΙ ΟΓΚΟΛΙΘΟΙ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ C35/45	23	ΝΑΛΙΜ 5.05.01 σχ.1	ΛΙΜ 3300	m ³	3.710,00	117,00 €	434.070,00 €
48	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΛΙΜ 5.05.01 σχ.1 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ	23α		-	m ³	3.710,00	57,41 €	212.991,10 €
49	ΥΦΑΛΕΣ ΣΚΥΡΟΔΕΤΗΣΕΙΣ ΧΩΡΙΣ ΧΡΗΣΗ ΣΙΔΗΡΟΤΥΠΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΥΦΑΛΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΜΕ ΕΠΧΥΤΟ ΕΠΙΤΟΠΟΥ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ C35/45	24	ΝΑΛΙΜ 6.03.02 σχ.1	ΛΙΜ4110	m ³	1.520,00	107,00 €	162.640,00 €
50	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΛΙΜ 6.03.02 σχ.1 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΠΟΥ ΟΡΟΥΣ	24α		-	m ³	1.520,00	54,11 €	82.247,20 €

Α/Α	Περιγραφή	Α.Τ.	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος (€)	Δαπάνη (€)
51	ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ C12/15 ΚΟΙΤΟΣΤΡΩΣΕΩΝ, ΠΕΡΙΒΛΗΜΑΤΩΝ ΑΓΩΓΩΝ, ΕΞΟΜΑΛΥΝΤΙΚΩΝ ΣΤΡΩΣΕΩΝ ΚΛΠ	25	ΝΑΟΔΟ Β-29.2.2	ΟΔΟ-2531	m ³	1,00	78,10 €	78,10 €
52	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΟΔΟ Β-29.2.2 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΠΟΥ ΟΡΟΥΣ	25α		-	m ³	1,00	137,14 €	137,14 €
53	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΒΑΘΡΩΝ ΣΕ ΣΤΑΘΜΗ ΕΩΣ 10.0 Μ ΑΠΟ ΤΟ ΕΔΑΦΟΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΘΩΡΑΚΙΩΝ, ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑΙΩΝ, ΔΟΚΩΝ ΕΔΡΑΣΗΣ, ΚΕΦΑΛΟΔΕΣΜΩΝ ΚΛΠ, ΑΠΟ ΟΠΛΙΣΜΕΝΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ C30/37	26	ΝΑΟΔΟ Β-29.5.1 σχ.1	ΟΔΟ-2551	m ³	111,00	142,00 €	15.762,00 €
54	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΟΔΟ Β-29.5.1 σχ.1 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ	26α		-	m ³	111,00	151,62 €	16.829,82 €
55	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΡΕΙΘΡΩΝ. ΕΠΕΝΔΕΔΥΜΕΝΩΝ ΤΑΦΡΩΝ, ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ ΠΥΘΜΕΝΑ ΚΛΠ. ΜΕ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ C20/25	27	ΝΑΟΔΟ Β-29.4.1	ΟΔΟ-2522	m ³	387,00	90,50 €	35.023,50 €
56	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΟΔΟ Β29.4.1 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ	27α		ΟΔΟ-2522	m ³	387,00	135,77 €	52.542,99 €
57	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΡΕΙΘΡΩΝ. ΤΡΑΠΕΖΟΕΙΔΩΝ ΤΑΦΡΩΝ, ΣΤΡΩΣΕΩΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΕΓΑΝΩΣΗΣ ΓΕΦΥΡΩΝ ΚΛΠ ΜΕ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ C	28	ΝΑΟΔΟ Β-29.3.1	ΟΔΟ-2532	m ³	90,00	81,90 €	7.371,00 €
58	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΟΔΟ Β29.3.1 Ν ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΠΟΥ ΟΡΟΥΣ	28α		ΟΔΟ-2532	m ³	90,00	132,89 €	11.960,10 €
59	ΜΙΚΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ (ΦΡΕΑΤΙΑ, ΟΡΘΟΓΩΝΙΚΕΣ ΤΑΦΡΟΙ ΚΛΠ) ΜΕ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ C16/20	29	ΝΑΟΔΟ Β-29.3.4	ΟΔΟ-2532	m ³	2,00	110,00 €	220,00 €
60	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΟΔΟ Β29.3.4 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΠΟΥ ΟΡΟΥΣ	29α		ΝΟΔΟ-2532	m ³	2,00	142,30 €	284,60 €
61	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΛΙΘΟΔΜΗΤΟΥ ΤΟΙΧΟΥ	30	ΝΑΟΔΟ Β-6	ΟΔΟ-2253	m ³	185,00	66,70 €	12.339,50 €
62	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΟΔΟ Β06 Ν ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ	30α		ΟΔΟ-2253	m	185,00	188,99 €	34.963,15 €
63	ΣΦΡΑΓΙΣΗ ΑΡΜΩΝ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΥ ΔΙΑΚΕΝΟΥ 12.5MM ΜΕ ΕΛΑΠΟΜΕΡΕΣ ΥΛΙΚΟ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΙΚΗ ΒΑΣΕΩΣ	31	ΝΑΥΔΡ 10.03.01 σχ.1	ΥΔΡ 6373	m	513,00	16,00 €	8.208,00 €
64	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΥΔΡ 10.03.01 σχ.1 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΠΟΥ ΟΡΟΥΣ	31α		-	m	513,00	5,97 €	3.062,61 €
65	ΣΦΡΑΓΙΣΗ ΑΡΜΩΝ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΥ ΔΙΑΚΕΝΟΥ 20MM ΜΕ ΕΛΑΣΤΟΜΕΡΕΣ ΥΛΙΚΟ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΙΚΗΣ ΒΑΣΕΩΣ	32	ΝΑΥΔΡ 10.03.01 σχ.2	ΥΔΡ 6373	m	67,00	22,00 €	1.474,00 €
66	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΥΔΡ 10.03.01 σχ.2 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΠΟΥ ΟΡΟΥΣ	32α		-	m	67,00	8,19 €	548,73 €
67	ΕΥΚΑΜΠΤΕΣ ΠΛΑΚΕΣ ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΑΡΜΩΝ ΠΑΧΟΥΣ 12.5MM	33	ΝΑΥΔΡ 10.07 σχ.1	ΥΔΡ 6370	m ²	108,00	12,20 €	1.317,60 €
68	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΥΔΡ 10.07 σχ.1 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ	33α		-	m ²	108,00	4,56 €	492,48 €
69	ΕΥΚΑΜΠΤΕΣ ΠΛΑΚΕΣ ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΑΡΜΩΝ ΠΑΧΟΥΣ 20MM	34	ΝΑΥΔΡ 10.07.01 σχ.2	ΥΔΡ 6370	m ²	249,00	16,00 €	3.984,00 €
70	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΥΔΡ 10.07 σχ.1 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ	34α		-	m ²	249,00	5,97 €	1.486,53 €
71	ΣΙΔΗΡΟΥΣ ΟΠΛΙΣΜΟΣ ΛΙΜΕΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ	35	ΝΑΛΙΜ 11.01	ΛΙΜ 4400	kg	5.600,00	0,95 €	5.320,00 €
72	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΛΙΜ 4.11 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΠΟΥ ΟΡΟΥΣ	35α	ΝΑΛΙΜ 11.01 Ν	-	kg	5.600,00	0,36 €	2.016,00 €
73	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ, ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΩΝ ΤΣΙΜΕΜΤΟΣΩΛΗΝΩΝ ΚΑΤΑ ΕΛΟΤ EN 1916 ΤΣΙΜΕΜΤΟΣΩΛΗΝΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΛΑΣΕΩΣ ΑΝΤΟΧΗΣ 120 ΚΑΤΑ ΕΛΟΤ EN 1916 ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ D200 MM	36	ΝΑΥΔΡ 12.01.01.01	ΥΔΡ 6551.1	m	9,00	13,30 €	119,70 €
74	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΥΔΡ 12.01.01.01 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ	36α	ΝΑΥΔΡ 12.01.01.01 Ν		m	9,00	3,65 €	32,85 €
75	ΕΥΚΑΜΠΤΕΣ ΠΛΑΚΕΣ ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΑΡΜΩΝ ΠΑΧΟΥΣ 12 MM	37	ΝΑΥΔΡ 10.07	ΥΔΡ 6370	m ²	51,00	11,40 €	581,40 €
76	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΥΔΡ 10.07 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ	37α	ΝΑΥΔΡ 10.07 Ν	ΥΔΡ 6370	m ²	51,00	4,27 €	217,77 €
77	ΣΦΡΑΓΙΣΗ ΑΡΜΩΝ ΔΙΑΚΟΠΗΣ ΣΚΥΡΟΔΕΤΗΣΗΣ ΜΕ ΥΔΡΟΔΙΟΓΚΟΥΜΕΝΗ ΠΟΛΥΜΕΡΗ ΜΑΣΤΙΧΗ	38	ΝΑΥΔΡ 10.15	ΥΔΡ 6370	m	256,00	7,60 €	1.945,60 €
78	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΥΔΡ 10.15 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ	38α	ΝΑΥΔΡ 10.15 Ν	ΥΔΡ 6370	m	256,00	2,79 €	714,24 €

A/A	Περιγραφή	A.T.	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος (€)	Δαπάνη (€)
Σύνολο Ομάδας Γ								1.684.309,71 €
Ομάδα Δ: Τεχνικά εξαρτήματα								
79	ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟΣ ΙΣΤΟΣ ΦΑΡΟΥ	39	ΝΑΛΙΜ 9.09 Σχετ.	ΛΙΜ4700	τεμ.	2,00	3.000,00 €	6.000,00 €
80	ΦΑΝΟΣ ΝΑΥΣΙΠΛΟΪΑΣ	40	ΝΑΛΙΜ 9.10 Σχετ.	ΛΙΜ4700	τεμ.	2,00	30.000,00 €	60.000,00 €
81	ΧΥΤΟΧΑΛΥΒΔΙΝΕΣ ΛΕΠΡΕΣ	41	ΝΑΛΙΜ 9.02	ΛΙΜ 4600	kg	2.000,00	3,60 €	7.200,00 €
82	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΛΙΜ 9.02 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ	41α		-	kg	2.000,00	0,86 €	1.720,00 €
83	ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟΙ ΚΡΙΚΟΙ ΚΑΙ ΓΑΝΤΖΟΙ ΠΡΟΣΔΕΣΗ	42	ΝΑΛΙΜ 9.04	ΛΙΜ 4700	kg	28,00	8,00 €	224,00 €
84	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΛΙΜ 9.04 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ	42α		-	kg	28,00	1,85 €	51,80 €
85	ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΕΣ ΚΛΙΜΑΚΕΣ 50ΚG	43	ΝΑΛΙΜ 9.12.02 Ν	ΛΙΜ 4700	kg	100,00	8,00 €	800,00 €
86	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΛΙΜ 9.12.02 Ν ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ	43α		-	kg	100,00	2,45 €	245,00 €
87	ΕΛΑΣΤΙΚΟΙ ΠΡΟΣΚΡΟΥΣΤΗΡΕΣ ΤΥΠΟΥ ΜV 600Χ1000Α	44	ΝΑΛΙΜ 10.01	-	τεμ	14,00	4.402,05 €	61.628,70 €
88	ΣΤΑΘΕΡΑ ΕΦΕΔΡΑΝΑ ΓΕΦΥΡΩΝ ΕΛΑΣΤΟΜΕΤΑΛΛΙΚΑ Η' ΕΛΑΣΤΟΜΕΡΗ (ΤΥΠΟΥ ALGABLOC NBC5 250x61)	45	ΟΔΟ Β-46.1	ΟΔΟ-2912	lt	36,00	35,10 €	1.263,60 €
89	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΟΔΟ Β-46.1 σχ.1 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ	45α		-	lt	36,00	10,58 €	380,88 €
90	ΔΑΠΕΔΑ ΑΠΟ ΛΩΡΙΔΕΣ ΞΥΛΕΙΑΣ ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ	46	ΝΑΟΙΚ 53.01.02 Ν	ΟΙΚ 5302	m ²	13,40	58,25 €	780,55 €
91	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ 53.01.02.σχ3 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΠΟΥ ΟΡΟΥΣ	46α		ΟΙΚ 5302	m ²	13,40	14,25 €	190,95 €
92	ΧΕΙΡΟΛΙΣΘΗΡΑΣ ΚΑΜΠΥΛΟΣ ΔΙΑΤΟΜΗΣ 8Χ4 CM ΑΠΟ ΞΥΛΕΙΑ ΤΥΠΟΥ ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ	47	ΝΑΟΙΚ 55.32.01 Ν	ΟΙΚ 5532.1	m	20,50	50,00 €	1.025,00 €
93	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΟΙΚ 55.32.01 Ν ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΠΟΥ ΟΡΟΥΣ	47α		ΟΙΚ 5532.1	m	20,50	25,48 €	522,34 €
94	ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑΤΑ ΑΠΟ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΧΑΛΥΒΑ	48	ΝΑΟΙΚ 64.17	ΟΙΚ 6418	kg	2.268,00	8,00 €	18.144,00 €
95	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΟΙΚ 55.32.01 Ν ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΠΟΥ ΟΡΟΥΣ	48α	ΝΑΟΙΚ 64.17	ΟΙΚ 6418	kg	2.268,00	2,45 €	5.556,60 €
Σύνολο Ομάδας Δ								165.733,42 €
Ομάδα Ε: Οδοστρωσία								
96	ΒΑΣΗ ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑΣ ΜΕΤΑΒΛΗΤΟΥ ΠΑΧΟΥΣ (Π.Τ.Π. 0-155)	49	ΝΑΟΔΟ Γ-2.1	ΟΔΟ-3211.Β	m ²	1.149,00	28,80 €	33.091,20 €
97	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΡΘΡΟΥ ΝΑΟΔΟ Γ-2.1 ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ	49α		-	m ²	1.149,00	2,90 €	3.332,10 €
Σύνολο Ομάδας Ε								36.423,30 €
Σύνολο δαπάνης εργασιών								3.901.533,21 €
ΓΕ & ΟΕ 18%								702.275,98 €
Άθροισμα με ΓΕ & ΟΕ								4.603.809,19 €
Απρόβλεπτα 15%								690.571,38 €
Σύνολο με απρόβλεπτα								5.294.380,57 €
Ρήτρα πρόσθετης καταβολής 1%								52.943,81 €
Σύνολο-Εκτιμώμενη αξία σύμβασης								5.347.324,38 €
Αναθεώρηση								205.364,00 €
Προϋπολογισμός δημοπράτησης								5.552.688,38 €

ΙΕΡΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2023

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Τ.Υ.
ΤΗΣ ΙΕΡΑΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΟΣ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ

ΝΙΚΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΡΟΣΑΚΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ